檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳佑倫

電話：03-3322101#7417

電子信箱：daphane2250@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年2月8日

發文字號：桃教小字第1060009186號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知東眼山自然教育中心106年度「戶外教學」及「到校

教師研習」課程服務，將於106年2月7日(星期二)上午9時

整起，開放至台灣山林悠遊網(http://nc.forest.gov.tw/

dys)線上報名，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會林務局新竹林區管理處106年2月3

日竹育字第1062240283號函辦理。

二、有關東眼山自然教育中心之「戶外教學」服務，對象係以

國中、國小學生為主，以班級為單位受理報名，額滿為止

，另在中心的營運成本考量下，「單日型戶外教學」自今

(106)年度起，調整收費額度至每人100元(含門票)，並提

供每班2位老師免費名額，詳細資訊可洽詢東眼山自然教

育中心林先生(03-3821533#303)。

三、另旨揭106年度「到校教師研習」服務，課程主題為《野

生新視界》生物多樣性課程，對象係以高中以下教師為主

，免收費，詳細資訊可洽詢東眼山自然教育中心曾小姐(03

-3821533#301)。

6

1060000938

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/02/08 10:52

■■■■■■■無附件

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立國中小、本市各市立高中、本市各國立高中職(不含市屬)

副本：本局中等教育科 2017-02-08
10:35:03